
 

2022 年 11 月 

文書番号：BAFJ-001-00101-04 

お客様各位 

                          
                           機能製品部 

部長 糸魚川 淳 

 

件名：受注一時停止の再延長及び対象品目の追加について 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、Thermo Fisher 社標準粒子に関して、製造元では設備の増強により抱え込んでいた

受注残につきましても改善の兆しが見え始めており、受注一時停止につきましても多く

の製品で受注の再開ができるようになりました。 

しかしながら一部品目につきましては継続してお客様への商品受け渡し納期をお約束す

ることができない状況が続いております。 

つきましては下記製品の新規ご注文の一時受付停止を 2023 年 3月末まで再延長させてい

ただくことになりましたことをご案内申し上げます。 

尚、ご注文受付再開時は、改めてご案内させていただきます。 

 

日頃ご愛顧いただいている皆様には、ご不便お掛けし誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 

敬具 
 

■受注一時停止対象製品：Thermo Fisher 社粒子径標準粒子 

シリーズ名 製品型式 

4000 シリーズ 粒子径標準粒子 4311A 4314A 4316A 4320A 4400A 

9000 シリーズ 粒子径標準粒子 9005 9008 9010 9140 9280 

3000 シリーズ 粒子径標準粒子 3080A 3090A 

2000 シリーズ 粒子径標準粒子 2011A 

4K シリーズ 粒子径標準粒子 4K-60 

DRI-CAL シリーズ DC-25  

ChromoSphere-T シリーズ BK200T BK300T 

※必ず、ご注文前に弊社担当者へ納期確認をお願いします。 

以上 

 

■本件に関するお問い合わせは 

株式会社モリテックス  

〒351-0024 埼玉県朝霞市泉水 3-13-45 

inside.sales@moritex.com 
www.moritex.co.jp 


